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Vi er mange, der af  og til går en tur på én 
af  kirkernes kirkegårde. Du er også vel-
kommen til at besøge kirkegårdene, der 
åbner for fred, ro og en eftertænksom 
stund. 
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Højtider kalder hos de fleste af  os minder 
frem om det, der var for længe siden. Til 
jul synger vi ligefrem om julen, som den 
var ’derhjemme hos moder engang’. På 
samme måde kan påsken kalde på erin-
dringer af  mange forskellige slags. Måske 
om travlhed i marken lige op til, måske 
om nogle meget stille dage, måske om 
’skidne æg’, forhåbentligt om påskeglæde 
og højtidsstunder, om liljer, æg og 
kyllinger på et festligt dækket bord. Og er 
man endnu ikke så gammel, at påsken kan 
kalde på gode minder, så er man i gang 
med at bygge dem op af  de traditioner 
som hører hjemme i ens familie.

Koge æg på stranden

Hos mig kalder påsken på ganske særlig 
erindring. For som barn fejrede jeg af  og 
til påske hos min farmor og farfar på Ærø, 
og derfor har jeg også været med ved 
stranden for - som det hedder - at koge 
æg. Min far fortalte med lys i øjnene, at da 
han var dreng fik alle øens børn gryde, æg 
og tændstikker med i cykelkurven påske-
lørdag, og så var det ellers af  sted til 
stranden for at tænde bål og koge æg. Det 
var en fest- og højtidsdag, vist særligt fordi 
man foruden æggene fik lov til at føre 
tændstikker. I dag er det er stadig på Ærø 
et tilløbsstykke, der kalder alle børn og 

voksne af  huse og ud til vandet – og som 
kalder de fraflyttede unge hjem og turister 
til i en grad, så man skal være ude i sær-
deles god til, hvis man vil have en færge-
billet til øen i påsken. I andre egne af  
landet triller, maler eller ”prikker” man 
æg. Det sidste udtryk dækker over, at man 
slår kogte ægte mod hinanden, og at den, 
hvis æg først går i stykker, går af  med sej-
ren og får taberens æg. 

Den vilde æggejagt i den gamle 
præstegårdshave

Her hos os samles vi traditionen tro til på-
skegudstjeneste i børnehøjde i Pjedsted 
Kirke 2. påskedag. Efter gudstjenesten går 
den vilde æggejagt i den gamle præste-
gårdshave, mens vi, der er for voksne til 
den del af  festen, sludre over en kop 
kirkekaffe. Og så tager vi i år hul på, hvad 
der forhåbentligt bliver til en ny påske-
tradition, nemlig at vi skærtorsdag først 
mødes til gudstjeneste i Bredstrup kirke 
kl.16.30 og dernæst i præstegården til 
fællesspisning og fællessang. Fælles for alle 
disse traditioner omkring påske er æggene. 
Og kyllingerne naturligvis. Mon ikke 
begge dele findes i de fleste hjem ved på-
sketid på sirligt broderede løbere, som pa-
pirklip eller i skikkelse af  små fjerede fætre 
og malede æg?

PÅSKEÆG OG PÅSKEGLÆDE
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Fra skallen bryder et nyt liv frem

Når ægget spiller så stor en rolle i på-
skefejringen, uanset hvor forskellig den 
ellers kan være fra hjem til hjem og egn til 
egn, så skyldes det, at ægget siden den 
tidligste kristendom har været symbol på 
opstandelsen. For ægget ser på ydersiden 
dødt og livløst ud, helt som graven. Men 
inde fra skallen bryder et nyt liv frem. Og 
ligesom kyllingen prikker hul på æggeskal-
len og bryder ud af  ægget, sådan brød 
Jesus påskemorgen ud af  både grav og 
død.

Jesus lever, graven brast,
Han stod op med guddomsvælde,

Trøsten står som klippen fast:
At hans død og blod skal gælde.

Lynet blinker, jorden bæver,
Graven brast, og Jesus lever.

Glædelig Påske!

Tina Hvolbøl
Sognepræst

PÅSKENS GUDSTJENESTER
Palmesøndag

24. marts. Pjedsted Kirke kl. 10.30. Kirkekaffe.
Skærtorsdag

28. marts. Bredstrup Kirke kl.16.30 med efterfølgende 
fællesspisning i præstegården.

Langfredag
29. marts. Bredstrup Kirke kl. 10.30. Kirkekaffe.

Påskedag
31. marts. Pjedsted Kirke kl. 10.30. Kirkekaffe.

2. påskedag
1. april. Pjedsted Kirke kl. 15.00 påskegudstjeneste i børnehøjde.  
Æggejagt og kirkekaffe i Den Gamle Præstegårdshave.



- 5 -

BRUG DIN STEMME
- MENIGHEDSRÅDET ER FOLKEKIRKENS LOKALE RÅD.

Vil du høre mere om menighedsrådets beslutninger og arbejde, så kom til 

Orienteringsmødet 14. maj kl. 19
Valgforsamling 17. september kl. 19

Begge møder er i Præstegården og alle er velkommen. 

Der er valg til menighedsrådet i 2024. Du kan få indflydelse på 
folkekirkens lokale demokrati. Uanset om du overvejer at stille op til valget 
eller ej, så er du velkommen til orienteringsmødet.

Her kan du være med til at diskutere fremtidens opgaver i de lokale kirker. 
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Det summer af  liv i begge kirker .... i 
Bredstrup Kirke dog af  og til af  for 
mange bevingede væsner = fluer.
Da kirketjeneren ihærdigt bekæmper disse 
fluer, kan det være nødvendigt at lukke 
kirken af  og til på en hverdag.

Det summer også af  liv i Præstegården, 
hvor det nye depot er taget i brug. De 
sidste udendørs opgaver - i forbindelse 
med renovering af  Præstegården - 
afventer bedre vejr.

Menighedsrådet har arbejdet med at af-
slutte regnskabet for 2023, og dernæst går 
arbejdet i gang med budget 2025. Vi har 
indhentet tilbud på indkøb af  nye 
salmebøger og nyt lydanlæg til Bredstrup 
Kirke. Begge dele vil I møde i løbet af  
2024, når vi bliver klar med det.  Og - vi 
er stadig åbne for forslag til, hvad det 
grønne areal bag præstegården evt. kan 
benyttes til?

Her i kirkebladet vil alle kunne læse, hvad 
der ellers rør sig i sognet, mens foråret 
banker på døren. De første løgplanter har 
været i blomst et stykke tid, dagene er 
længere og lysere, og lærken synger lystigt 
over markerne.

Til slut vil jeg i egenskab af  formand for 
Fredericia Kirkegårde, som begge kirker/
kirkegårde er en del af, opfordre til at 
besøge andre kirker/kirkegårde i provstiet 
for at få et indtryk af, hvad der arbejdes 
med de pågældende steder.

"Velkommen Lærkelil!
Jeg ved ej strengespil,
så sødt og rent og jublende så vide,
som disse tonedrag,
de glade klokkeslag,
der ringer våren ind ved vintertide."

Peter Pagh, 
Kirkeværge og medlem af  menighedsrådet

NYT FRA MENIGHEDSRÅDET

MENIGHEDSRÅDETS MØDER
• Tirsdag d. 7. maj kl. 19
• Onsdag d. 19. juni kl. 17

Alle møder er offentlige og foregår i Præstegården.
Dagsordener og referater kan læses på kirkernes hjemmeside.
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I løbet af  vinteren er 16 mini-
konfirmander fra 3. klasse tors-
dag eftermiddag mødt op i Præs-
tegården til et par timer med 
sang, leg, fortælling og kreative 
aktiviteter. Minikonfirmanderne 
har malet deres egne krus, efter 
at vi på en tur rundt i kirken og 
på kirkegården havde set på 
kristne symboler og de har været 
på vatte-skattejagt efter det for-
svundne får.

Krybbespil og klokker der 
ringer

Inden jul forberedte mini-
konfirmanderne et flot krybbe-
spil, som de medvirkede med ved 
gudstjenesten 3. søndag i advent. 
Her deltog også skolens 3. klasser 
med det traditionsrige Lucia-
optog. Efter jul var vi på besøg i 
Pjedsted Kirke. Ved den lejlighed 
fik vi lov at komme op i 
kirketårnet, hvor der måske, må-
ske ikke var flagermus, og vi 
prøvede at ringe med klokkerne. 
Forløbet afsluttede vi med en 
fest- og fastelavnsgudstjeneste, 
hvor minikonfirmanderne 
medvirkede ved gudstjenesten og 
fik overrakt deres diplomer, og 
hvor vi sluttede med at slå katten 
af  de tønder, som mini-
konfirmanderne havde malet.

Tina Hvolbøl, Sognepræst

MINIKONFIRMANDER
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Den 2. februar er det 
kyndelmisse, som 
betyder lysgudstjeneste 
og er en gammel fest-
dag i kirken. Dagen 
markerer også efter 
folkelig skik, at vi nu er 
nået halvvejs gennem 
vinteren.
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KONFIRMATIONSFORBEREDELSEN OG 
KONFIRMATION
Når vi kommer til påske, så nærmer af-
slutningen for årets konfirmander sig også. 
I år har der været 16 konfirmander til 
konfirmationsforberedelse hver onsdag 
morgen – og lidt flere skal konfirmeres i 
vores to kirker. Konfirmanderne har året 
igennem hørt fortællingen om Jesus, og de 
har lært om den kristen tro, om kirken og 
om gudstjenesten. Og så har de øvet sig i 
at ligge lige så stille på hver deres kirke-
bænk og lytte til musik. Det er de blevet 
rigtigt gode til. Nogle så gode, at de (næ-
sten) kunne falde i søvn.  Formålet har na-
turligvis været med hele kroppen at lære, 
at i kirken har vi hjemme, uanset om det 
vi gør, er godt nok eller flot nok. 

Konfirmation i april

Inden længe oprinder konfirmations-
dagene, og vi skal fejre vores 
konfirmander. Det gør vi lørdag 27. april 
kl.10.30 i Pjedsted kirke. Her kan hilsner 
til konfirmanderne kan afleveres i kirkens 
våbenhus ml. kl.9.00 og 11.00. Og søndag 
28. april kl.10.30 i Bredstrup kirke. 
Hilsner til konfirmanderne kan afleveres i 
Præstegården fra 10.00-11.30. At 
hilsnerne i år skal afleveres i Præste-
gården, skyldes, at dørene mellem kirke-
rummet og våbenhuset denne dag er slået 
op, så der kan blive plads til så mange gæ-
ster som muligt. Vi bliver rigtig mange og 
det er så skønt!

Tina Hvolbøl, Sognepræst

Konfirmationer 2024

I Pjedsted kirke lørdag d.27. april 
2024 kl.10.30 konfirmeres:

Liva Elvira Saroya
Lucas G.B. Nielsen

I Bredstrup kirke søndag d.28. april 
2024 kl.10.30 konfirmeres:

Lillie Emilie Kongsted Mikkelsen
Nicklas Oliver Hartvig Kristensen
Markus Lundgreen Hansen
Emma Sophie Thomsen
Karla Elmegaard Hansen
Bertram Christian Olesen
Nicoline Dyhrberg Rahr
Bertram Nymark Frost
Lærke Corydon Larsen
Julie Ladegaard
Lærke Sø Olsen
Peter Riis Røikjær
Karen Riis Røikjær
Grethe Anine Petersen
Tilde Kragh
Freja Rantzau Rasmussen
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KLÆDT PÅ TIL KIRKE

ÅRET 2023 I TAL

Kirkegang betyder ofte, at man klædes på; 
både i åndelig og fysisk forstand.

I forbindelse med afsøgning af  mulig ny 
grøn varmekilder til Pjedsted Kirke har 
menighedsrådet erfaret, at National-
museet har påbudt os, at kirken højest må 
varmes op til 18 grader.

Konsekvensen af  ovenstående er, at kirke-
gængerne skal være opmærksomme på 
rette påklædning for at kunne holde 
varmen i kirken.

Peter Pagh, 
kirkeværge og medlem af  menighedsrådet

Året der gik i Bredstrup sogn:
I Bredstrup sogn er der pt. 1.626 
indbyggere fordelt på 1.333 medlemmer 
(81,9%) og 293 ikke-medlemmer og sidste 
år var der:

5  dåb
11  konfirmationer 
2  vielser
6  bisættelser eller begravelser

Året der gik i Pjedsted sogn:
I Pjedsted sogn er der pt. 834 indbyggere 
fordelt på 698 medlemmer (83,6%) og 136 
ikke-medlemmer og sidste kirkeår var der 

9  dåb
14  konfirmationer
1  vielse
3  bisættelser eller begravelser

Kilde: Statistikbanken.dk og kirkebogen



- 11 -

VIL DU HAVE ET GODT RÅD?
Vi har i de snart fire år, det nuværende 
menighedsråd har arbejdet, haft et godt 
menighedsråd. Rådet består af  fire valgte 
fra Bredstrup Sogn og fire valgte fra 
Pjedsted Sogn, ligesom vores sognepræst 
Tina Hvolbøl og medarbejderre-
præsentant Gitte Funk er med ved bordet.

Derudover har vi udenfor rådet Ole 
Lundhede (Pjedsted Kirke) og Peter Pagh 
(Bredstrup Kirke) som kirkeværger, lige-
som vi har trukket på en lang række af  
frivillige til mange forskellige opgaver.
Vi har i perioden både ansat ny sogne-
præst, kirketjener (som vi kendte i forvej
en) og organist.

Flere skal stille op

Vi ved allerede nu, at vi får brug for nye 
kræfter til rådet. Ikke alle genopstiller.
• Vi får brug for personer fra begge 

sogne og meget gerne nogle fra 
Ullerupkvarteret, så dette kvarter af  
sognet også kan blive repræsenteret i 
rådet.

• Vi får også for stedfortrædere/supple-
anter fra begge sogne

Ja, det tager tid

Menighedsrådet holder 8-9 møder om 
året plus udvalgsarbejde, mails og te-

lefonsnakke. Det tager selvfølgelig tid, 
men det er samtidig vildt spændende, 
byder på en masse gode snakke og 
diskussioner i en positiv atmosfære, hvor vi 
løfter i fællesskab. Arbejdet kan handle om 
de helt små ting, om de store linjer og om 
alt det, der vedrører livet i og omkring vo-
res kirker og præstegården. 
Der er også alle aktiviteter og 
arrangementer, der planlægges og 
gennemføres i samarbejde med de ansatte 
og vores mange frivillige. 

Kom og spørg

Hvis du vil stille op, så garanterer jeg dig 
en masse gode oplevelser i et meningsfuldt 
og givende fællesskab.

Nå ja, det gode råd: har du spørgsmål om 
menighedsrådet eller overvejer du at stille 
op, så sig til og spørg en fra menigheds-
rådet. Du behøver ikke vente, til du får en 
henvendelse eller opfordring om at stille 
op.

Stefan Nüchel, 
formand for 

menighedsrådet
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PÅSKE(D)UGEN
I forbindelse med påskens guds-
tjenester vil du på gulvet i kirkerne 
kunne opleve påske(d)ugen.

Via Dolorosa

Det er gammel tradition at gå Via 
Dolorosa igennem Jerusalems gader. 
Standse op ved diverse korsstationer, lytte 
til lidelseshistorien og slutte ved Grav-
kirken. Den vandring tager påskedugen os 
på, så vi med vores fødder gennemlever 
hele lidelseshistorien fra palmesøndag til 
påskemorgen. Man bevæger sig på 
palmegrene, igennem sand, over bordet 
hvor Jesus spiste sit sidste måltid med sine 
disciple, videre til Getsemane have, er tæt 
på tilfangetagelsen, afstraffelsen, på Via 
Dolorosa, og i korsets skygge udtrykkes 
vejen ind i mørket og siden, efter totalt 
mørke, et møde med opstandelsen.

Mange lag 

Men påskedugen har flere lag, flere detal-
jer, som gør, at man kan blive ved med at 
gå på opdagelse og finde nye detaljer, man 
ikke har lagt mærke til før. Foruden det 
konkrete, historiske lag, er der ordene, 
som understreger et bestemt tema, tonede 
ansigter i stenbelægningen på Via 
Dolorosa, skiftet mellem fortid og nutid, 
henvisninger til andre fortællinger i 
evangelierne eller små detaljer som de 
yngste måske vil hæfte sig ved. Lag, der på 
hver sin måde, arbejder sig ind i helheden. 
Påske(d)ugen rulles ud i forbindelse med 
påskens gudstjenester. Fra palmesøndag 

efter gudstjenesten og til og med lang-
fredag ligger den i Bredstrup kirke, så man 
i kirkens åbningstid kan se forbi og gå 
igennem hele påskens fortællingen.
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FAMILIEGUDSTJENESTE
Søndag d. 17. december i Bredstrup Kirke med Lucia-optog og krybbespil.
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ARRANGEMENTER FORÅR OG SOMMER 2024

April 2024
Søndag d. 1 kl. 15.00
Påskegudstjeneste i børnehøjde.

Onsdag d. 10. kl. 14.00
Møde i Præstegården 
- Livshistorie og fællessang.

Onsdag d. 24. kl. 19.30
Forårskoncert i Bredstrup Kirke.

Lørdag d. 27. kl. 10.30
Konfirmation i Pjedsted Kirke.

Søndag d. 28. kl. 10.30
Konfirmation i Bredstrup Kirke.

Tirsdag d. 30. kl. 19.00
Fællessang med Louise i Præstegården.

Maj 2024
Onsdag d. 15. kl. 17.00
Gud og Mad i Bredstrup Kirke.

Mandag d. 20. 
Fælles gudstjeneste.

Tirsdag d. 21. kl. 14.00
Møde i Præstegården
- Før du går bort.

Torsdag d. 30. kl. 18.30
Sommerfest med koncert og aftengudstjeneste 
på Sommerfestpladsen. 

Juni 2024
Tirsdag d. 4. kl. 19.00
Fællessang med Louise i Præstegården.

Søndag d. 16. kl. 19.30
Aftengudstjeneste i Pjedsted Kirke.

Juli 2024
Onsdag d. 10. kl. 17.00. 
Kirke og grill i Bredstrup Kirke.
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Fællessang med Louise ved klaveret er dej-
lige aftener med både nye og gamle ken-
dinge fra Højskolesangbogen. Alle er 
velkommen uanset sangevner. 
Vi synger fra kl. 19 til kl. 20. med Louise 
Sletting Hvilborg ved klaveret. 

Fællessang er følgende dage: 
26/3, 30/4 og 4/6.

Fællessang i Præstegården

Påskegudstjeneste i børnehøjde

Familiegudstjeneste 2. påskedag i Pjedsted 
Kirke. 
Efter en kort påskegudstjeneste i børne-
højde, går vi over i Den Gamle Præste-
gårdshave for at finde påskeæg og drikke 
kirkekaffe. Regner det, så bliver vi inde i 
kirken.

Søndag d. 1. april
kl. 15.00 i Pjedsted Kirke.

Sæt X i kalenderen

Sammen med Foredragsforeningen 
forbereder vi en spændende Højskoledag 
5. oktober. Sæt X i kalenderen til en sjov 
dag, der også gør os alle lidt klogere.
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MØDE I PRÆSTEGÅRDEN

Livshistorie og 
fællessang

Vores lokale Else Marie Vind 
fortæller sin livshistorie - blot 
en af  utallige livshistorier, og 
den rummer et tilbageblik, 
hvor stjernestunder og sorger 
fletter sig ud og ind af  hin-
anden. Dette er livet, både 
når det leves forlæns, og når 
det forstås baglæns.
Højskolen og højskolesangen 
har fyldt meget i Else Maries 
liv, så efter hvert kapitel i 
bogen begrunder hun en 
sang, som vil krydre for-
tællingen, og som hendes 
datter, Lise Vind, har lovet at 
akkompagnere. Kaffe/the 
med brød 25 kr.

Onsdag d. 10. april 
kl. 14.00 i Præstegården.

Før du går bort

Bedemand Lene Mønster og 
vores sognepræst Tina 
Hvolbøl, tager hul på den 
vigtige samtale om, hvilke be-
slutninger det kan være godt 
at have truffet, og hvad det 
kan være godt at få talt om, 
inden man nærmer sig den 
sidste tid i livet. Vi kommer 
omkring praktiske ting som 
”Min sidste vilje”, pleje- og 
behandlingstestamente, og 
omkring det svære ved at tale 
om døden og sorgen over at 
skulle skilles fra livet og hin-
anden. Kaffe/the med brød 
25 kr.

Tirsdag d. 21. maj
kl. 14.00 - 16.00 
i Præstegården
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FORÅRSKONCERT

Lyngsoddekoret er et blandet kor med ca. 
25 medlemmer. Koret har eksisteret siden 
1995 og har et blandet repertoire, der 
spænder fra klassisk til rytmisk over danske 
sange og meget derimellem. Til forårs-
koncerten i Bredstrup er der både samba, 
pop og den danske sangskat på program-
met og desuden vil der være rig mulighed 

for at synge med på vores dejlige for-
årssange fra Højkolesangbogen. 
Lyngsoddekoret ledes af  Louise Sletting 
Hvilborg som har været dirigent for koret 
siden 2020.

Onsdag d. 24. april
kl. 19.30 i Bredstrup Kirke.
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Konfirmation i Pjedsted Kirke

Evt. hilsner til konfirmanderne kan afle-
veres i våbenhuset fra kl. 9.00 - 11.00.

Lørdag d. 27. april. 
kl.10.30 i Pjedsted Kirke

Konfirmation i Bredstrup Kirke

Evt. hilsner til konfirmanderne kan afle-
veres i præstegården, Bredstrupvej 128 fra 
kl.10.00 - 11.30

Søndag d. 28. april. 
kl.10.30 i Bredstrup Kirke.

Gud og Mad

Vi mødes i Bredstrup kirke til en kort gud-
stjeneste i børnehøjde og spiser, leger og 
hygger os bagefter sammen i præste-
gården. Det er hyggelige aftener, hvor 
man der er rig lejlighed til at lære andre 
børnefamilier at kende. Prisen for voksne 
er 25,-, og børn spiser gratis. Af  hensyn til 
køkkenet beder vi om tilmelding til kirke-
tjeneren. 

Onsdag d. 15. maj
kl 17.00 i Bredstrup Kirke.

Fælles gudstjeneste

2. pinsedag vil der traditionen tro være en 
fællesgudstjeneste for hele Fredericia 
Provsti. Fordi der den dag er Royal Run i 
Fredericia, så ligger tid og sted af  
sikkerhedshensyn endnu ikke fast. Det 
bliver annonceret på kirkens hjemmeside, 
så snart det bliver offentliggjort.

Mandag d. 20. maj, 2. pinsedag.

Aftengudstjeneste

Aftengudstjeneste i Pjedsted Kirke. På en 
af  årets lyseste dage mødes vi til en 
sommeraftensgudstjeneste og griber lej-
ligheden til at synge både nye og gamle 
aften- og sommersalmer.

Søndag d. 16. juni
kl. 19.30 i Pjedsted Kirke.

Kirke og grill

Kom til en hyggelig eftermiddag og aften i 
Bredstrup Kirke, hvor vi først synger i 
kirken og dernæst griller i Præstegården. 
Bliver det dårligt vejr, trækker vi indenfor. 
Alle er naturligvis hjerteligt velkomne! 
Prisen for spisning er 60,- kroner inkl. 
drikkevarer for voksne. Børn spiser gratis 
med.

Onsdag d. 10 juli
kl. 17.00 i Bredstrup Kirke 
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Koncert med Zenobia og aftengudstjeneste i teltet i samarbejde med foredrags-
foreningen og Egeskov Kirke. Koncerten er med Zenobia som er veletablerede for-
tolkere af  den danske sang-, salme- og visetradition. De tre kvinder har spillet hundred-
vis af  koncerter siden 2007. Trioens koncerter er musikalske oplevelser, bundet sammen 
af  fortællinger om sangene, refleksioner om at leve et liv i nutiden med et soundtrack af  
gamle ord og toner, og om balancen mellem fornyelse og bevarelse. 
Publikum kan glæde sig til en engagerende fortælling om tre musikere, der er rundet af  
den danske sangs ord og toner, og som nu selv væver deres liv og musik ind og ud af  
traditionen. Trioen er forrygende til at skabe et intenst musikalsk rum mellem sig selv og 
publikum, og de formår at gøre deres optrædener både nærværende og underholdende. 
Billetter købes på Sommerfestens hjemmeside: br-pj.dk/sommerfest

Torsdag d. 30. maj
kl. 18.30 på sommerfestpladsen.

SOMMERFEST MED KONCERT OG 
AFTENGUDSTJENESTE



GUDSTJENESTER FOR 
BREDSTRUP OG PJEDSTED KIRKER

April 2024
Mandag d. 1. kl. 15.00. 2. påskedag.
Pjedsted Kirke. Familiegudstjeneste.
Søndag d. 7. kl. 9.00. 1. s. e. påske
Bredstrup Kirke. Lise Rind.
Søndag d. 14. kl. 10.30. 2. s. e. påske
Pjedsted Kirke. 

Søndag d. 21. kl. 10.30. 3. s. e. påske
Bredstrup Kirke.

Lørdag d. 27. kl. 10.30.
Pjedsted Kirke. Konfirmation.
Søndag d. 28. kl. 10.30.
Bredstrup Kirke. Konfirmation.

Maj 2024
Søndag d. 5. kl. 10.30. 5. s. e. påske.
Pjedsted Kirke.

Torsdag d. 9. kl. 10.30. Kristi himmelfart.
Bredstrup Kirke.

Søndag d. 12. kl. 9.00. 6. s. e. påske.
Pjedsted Kirke. Lise Rind.
Søndag d. 19. kl. 10.30. Pinsedag.
Bredstrup Kirke.

Mandag d. 20. 2. pinsedag. 
Fælles gudstjeneste for hele Fredericia Provsti. 
Der annonceres nærmere på kirkernes hjemmeside.
Søndag d. 26. kl. 10.30. Trinitatis s.
Bredstrup Kirke.

Juni 2024
Søndag d. 2. kl. 10.30. 1. s. e. trinitatis.
Pjedsted Kirke.

Søndag d. 9. kl. 10.30. 2. s. e. trinitatis.
Bredstrup Kirke.

Søndag d. 16. kl. 19.30. 3. s. e. trinitatis. 
Pjedsted Kirke. Aftensgudstjeneste.
Søndag d. 23. kl. 10.30. 4. s. e. trinitatis.
Bredstrup Kirke.

Søndag d. 30. kl. 9.00. 5. s. e. trinitatis.
Pjedsted Kirke. Lise Rind.

Juli 2024
Søndag d. 7. kl. 10.30. 6. s. e. trinitatis.
Bredstrup Kirke.

Søndag d. 14. kl. 10.30. 7. s. e. trinitatis.
Pjedsted Kirke.

Søndag d. 21. kl. 10.30. 8. s. e. trinitatis. 
Bredstrup Kirke.

Søndag d. 28. kl. 9.00. 9. s. e. trinitatis.
Pjedsted Kirke. Lise Rind.

August 2024
Søndag d. 4. kl. 9.00. 10. s. e. trinitatis.
Bredstrup Kirke. Lise Rind.

For mere information se www.bredstruppjedstedkirker.dk 
og følg os på Facebook: Bredstrup og Pjedsted Kirker


